АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАИЛОВСКОГО РАИ'
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловское

о ь

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие сельского хозяйства
Михайловского района Алтайского края»
на 2015-2020 годы, утвержденную
постановлением Администрации
Михайловского района №819 от 30.12.2014

С целью повышения эффективности реализуемых мероприятий
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Михайловского
района Алтайского края» на 2015-2020 годы, в части исполнения
индикативных показателей,объемов финансирования и государственной
поддержки, оказываемой сельхозтоваропроизводителям всЗК форм
собственности, модернизации сельхозпроизводства,
п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести изменения в муниципальную программу
сельского хозяйства Михайловского района Алтайского края» на 1 J
годы, утвержденную постановлением Администрации Мйхадлс

к

31

района Алтайского края №819 от 30.12.2014«об
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Мйх;
района, Алтайского края на 2015-2020 годы», с изменениями от
№634,17.05.2016 №177, 30.12.2016 №478, 29.12.2017 №576 npjiHfl
редакции:
- Раздел 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитий
хозяйства Михайловского района Алтайского края» на
го ды(при л агается);
- Раздел 3 Приоритетные направления реализации Программы, Це|л
описание основных ожидаемых конечных результатов П р о гр а ^ !!
этапов ее реализации, пункт 3.3 «Конечные результаты
Программы» муниципальной программы «Развитие сельского
Михайловского района Алтайского края» на 2015-2020 годы (прил
- Раздел 4 Обобщенная характеристика мероприятий Программы
сельского хозяйства Михайловского района Алтайского края» н
годы (прилагается);
- Приложение 1. «Сведения об индикаторах муниципальной прогр
значениях»муниципальной программы «Развитие сельского
Михайловского района Алтайского края» на 2015-2020 годы (при|й

№

<;Р;
I

азвитие
5-2020
вского

утверждении
айлс вского

12.2015
3 в новой

сельского
2Q15-2020

и й задачи,
, сроков и

реализации
хозяйства

агается);
«Развития
2015-2020

аммы и их
хозяйства

ir-ается);

алэе
шл

- Приложение 2. «Объем финансовых ресурсов, необходимых для
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Мидс
района Алтайского края» на 2015-2020 годы (прилагается);
-Приложение 3. «Перечень мероприятий муниципальной tip6
«Развитие сельского хозяйства Михайловского района Алтайского
2015-2020 годы (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официа|лЕ^
Администрации Михайловского района (\¥\уш.михайловский-райо

3. Контроль за исполнением настоящего постановления во
начальника Управления сельского хозяйства АдминистраЦ:
Тищенко С.А.

Глава района Е.А.Юрьев

м
зло:;
ИИ

изации
овского

граммы
края» на

ом сайте
ф).
жить на

района